
Příloha č. 1 

Přihláška do soutěže PELHŘIMOVSKÁ LIGA v PÚ 

Název týmu: ……………………………………………………. (SDH) 

Kategorie: MUŽI x ŽENY x DOROST (nehodící se škrtněte) 

Soutěž: ………………………………………………………… 

Dřívější odjezd (možnost maximálně 4x za ročník): ANO   x   NE   (nehodící se škrtněte, 

při nevyplnění je jako odpověď brána možnost NE). 

Členi týmu: 

Jméno a příjmení Pozice Zapůjčen z SDH Podpis soutěžícího 

Koš 

Nabírání 

Strojník 

Béčkař 

Rozdělovač 

Pravý proud 

Levý proud 

Všichni výše uvedení členi týmu svým podpisem potvrzují, že pravidla Pelhřimovské ligy v PÚ jsou jim známá, 

souhlasí s nimi a budou je dodržovat. Při jejich nedodržení, porušení či nepravdivém uvedení údajů v přihlášce 

může být dotyčný tým vyloučen ze závodu ligy. 

Vedoucí družstva svým podpisem stvrzuje, že stejně jako všem výše uvedeným závodníkům, jsou mu pravidla 

Pelhřimovské ligy v požárním útoku jasná a bude je dodržovat. Podpisem také nese plnou zodpovědnost za 

členy družstva mladší 15 let (kategorie MUŽI, ŽENY), které do soutěže přihlásil (a to i přesto, že je to proti 

pravidlům). Plnou zodpovědnost za členy mladší 15 let (kategorie DOROST) nese i v případě, že dojde ke 

zranění některého z těchto členů. 

Vedoucí družstva musí být osoba starší 18 let! 

Všichni výše uvedení souhlasí se zpracováním údajů dle pravidel PLPÚ, které naleznete na www.plpu.cz. 

Jméno a příjmení vedoucího družstva: ………………………………………………………………………….. 

V ………………………………. dne ……………… ………………………………………. 

 (podpis vedoucího družstva) 

ROČNÍK 2024




